LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:"KOMPLEKS NE FUNKSION TE TURIZMIT 2 DHE 3 KATE ME VENDODHJE
NE BERDENESH, SARANDE, ME ZHVILLUES "DAED" SH.P.K "
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 350
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit(3600m?+1400m?): 5000 m?
Sipérfage e truallit e z€né nga struktura (gjurma e sistemimeve): 1936 m?

Sipérfage gjurme objekti: 1389 m?
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit : 3390 m?
Sipérfage pishine: 311 m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 38.7 %
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 20 %
Intensiteti i ndértimit: 0.67

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 12.01 m
Numri i kateve mbi toké: 3 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 1430 ; Nr. pasurie 3 /58 dhe 3/ 59

Distancat nga kufiri i pronés:

3m, 4m, 5m

Jugu: 3.30m40m,50m,6.0m,80m
Lindja: 3.0m40m,6.0m,7.0m,6.0m
Peréndimi: 3.0m,5.0m, 8.0m, 10.0 m

Veriu:

Distancat nga objektet:
Lindja: 7.0m
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